
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1298

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:07:45

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 36/2019

N° do Processo: 36

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 12/09/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/09/2019 08:45:00

Data de Abertura/Horário: 25/09/2019 08:45:00

Data da Disputa/Horário:25/09/2019 08:45:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Pregão Presencial Valor Máximo: R$ 7.648,15 (Sete mil seiscentos e quarenta
e oito reais e quinze centavos). Objeto: Aquisição de material permanente – (fogão, bebedouro e
estufa para Buffet, Armário de aço e mesa para escritório) para atender as ações do Serviço de
Convivência e Fortalecimento de Vínculos – SCFV, Fundo Estadual da Assistência Social - FEAS e
Fundo para Infância e Adolescência - FIA, deliberação 062/2016, conforme o Termo de Referência
constante no Anexo I, deste Edital. EXCLUSIVO PARA MICRO EMPRESAS E EMPRESAS DE
PEQUENO PORTE, NOS TERMOS DA LEI COMPLEMENTAR Nº 123/2006. Anexos CONTRATO
HOMOLOGAÇÃO ATA PLANILHA ELETRÔNICA EDITAL DE LICITAÇÃO AVISO DE LICITAÇÃO
Resumo: Modalidade: Pregão Presencial Valor Máximo: R$ 7.648,15 (Sete mil seiscentos e quarenta
e oito reais e quinze centavos). Objeto: Aquisição de material permanente – (fogão, bebedouro e
estufa para Buffet, Armário de aço e mesa para escritório) para atender as ações do Serviço de
Convivência e Fortalecimento de Vínculos – SCFV, Fundo Estadual da Assistência Social - FEAS e
Fundo para Infância e Adolescência - FIA, deliberação 062/2016, conforme o Termo de Referência
constante no Anexo I, deste Edital. EXCLUSIVO PARA MICRO EMPRESAS E EMPRESAS DE
PEQUENO PORTE, NOS TERMOS DA LEI COMPLEMENTAR Nº 123/2006. Anexos CONTRATO
HOMOLOGAÇÃO ATA PLANILHA ELETRÔNICA EDITAL DE LICITAÇÃO AVISO DE LICITAÇÃO

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1298/modalidade-pregao-presencial-valor-maximo-r-764815-sete-mil-seiscentos-e-quarenta-e-oito-reais-e-quinze-centavos-objeto-aquisicao-de-material-permanente-fogao-bebedouro-e-estufa-para-buffet-armario-de-aco-e-mesa-para-escritorio-para-atender-as-acoes-do-servico-de-convivencia-e-fort/


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/09/2019 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO Baixar

12/09/2019 00:00:00 EDITAL DE LICITAÇÃO Baixar

12/09/2019 00:00:00 PLANILHA ELETRÔNICA Baixar

12/09/2019 00:00:00 ATA Baixar

12/09/2019 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

12/09/2019 00:00:00 CONTRATO Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/VIU83um3.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ytw4e9f6.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fc4xB5kK.kit
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/mEVbpMjU.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/SI4IocZ7.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/rDegB6eE.pdf

